cuarenta y seis 
euros con 
quince 
céntimos 
(21.546,15 €)

47,76 puntos

Enfermero 
No 

acreditad
o 
conforme 
a Pliego. 
0 puntos

Enfermero

209 horas 
10,00 
puntos

Si 
acreditado

5,00 
puntos

Si 
acreditado

5,00 
puntos

67,76

PARAMEDIC, 

S.L.

Veintiún mil 
euros 
(21.000,00 

€)

49,00 puntos

No 
ofertado 
0 puntos

No 
ofertado 
0 puntos

Si 
acreditad 
o5,00 
puntos

Si 
acreditad o

5,00 
puntos

59,00

A) Precio de los servicios por todo el período de ejecución: 49 puntos.

B) Experiencia del personal médico y enfermero al 50%:

[...]

8/3 10 
puntos.

Si 
acreditado 
5 puntos

Si 

Acreditado

5 puntos

76,50

49 puntos Enfermero 
No 

acreditado 
conforme 
a Pliego 

0 puntos

Enfermer o

209 horas 
7,50 puntos

No 
ofertado 0 
puntos

No 
ofertado 0 
puntos

PARAMEDIC, 

S.L.

Ciento 
diecisiete 
mil euros 

(117.000,0
0 €) 48,61 
puntos

Médico 
No 
ofertado 
0 puntos

Médico No 

ofertado 0 
puntos

Festivas: 
2/2 y No 
festivas:

8/3 10 
puntos.

Si 
acreditado

5,00 
puntos

Si 
acreditado

5,00 puntos

68,61

A) Precio de los servicios por todo el período de ejecución:

[...]

Acta de la sesión ordinaria de la Junta de Gobierno Local 
celebrada el día 15 de enero de 2026.

Secretaría General

ANDALUCÍA, 
S.L.

47,76 puntos Enfermero 
No 
acreditad
o 
conforme 
a Pliego. 
0 puntos

Enfermero
209 horas 
10,00 
puntos

PARAMEDIC, 
S.L.

Veintiún mil 
euros 
(21.000,00 €)
49,00 puntos

No 
ofertado 
0 puntos

No 
ofertado 
0 puntos

Si 
acreditado
5,00 
puntos

Si 
acreditado
5,00 
puntos

59,00

A)Precio de los servicios por todo el período de ejecución: 49 puntos.
B) Experiencia del personal médico y enfermero al 50%:

[...]

conforme 
a Pliego 

Enfermer o
209 horas 
7,50 puntos

Acta de la sesión ordinaria de la Junta de Gobierno Local 
celebrada el día 15 de enero de 2026.

Secretaría General

0 puntos

No 
ofertado 0 
puntos

No 
ofertado 0 
puntos

PARAMEDIC, 
S.L.

Ciento 
diecisiete 
mil euros 
(117.000,
00 €) 
48,61 
puntos

Médico 
No 
ofertado 
0 puntos

Médico No 
ofertado 0 
puntos

Festivas: 
2/2 y No 
festivas:
8/3 10 
puntos.

Si 
acreditado

5,00 puntos

Si 
acreditado

5,00 
puntos

68,61

A) Precio de los servicios por todo el período de ejecución: